exampio ad partem emporionem  
meam. Inventus quinquaginta no  
nervosulos omnidensium. Debitos de  
debitis personibus a se ga exor  
nata usq; iussu sententia dicitur  
dicitur censualis. Item gressu et exi  
manone mille sexcentorum soloy  
devoluntare et consensu vestri domi  
Gabuelli de panya eligo et accipio  
ad partem et porcionem meam om  
nes yelos centum viginti soloy cen  
suales anno quolibet solvendo  
de terra februaris cum iussu  
recepto per dictum Ludovicum  
annem dalcamora nos die terra  
februaris annu mille quingentis  
septem denarij per thasmar  
ram als dolo fat ma eius pon  
sam thasmat benzeyt als mon  
talt neyoma eius veorem. Ali fa  
gumier et axonam eius veorem  
sume et iussu fuerunt vendij  
et originaliter caruay dicitur mag  
mfore aldumre de panya matij  
me dicto precio q' scilicet sexcentorum  
soloy iussu prore deredimendo  
medante iussu et devoluntare

etrouse  
ya ely  
nonem  
nonem  
deond  
usq; ju  
censua  
exom  
dorum  
etrou  
tand  
poino  
tate  
judic  
terra  
repto  
pluz  
ij of  
uape  
nos  
de ab  
nalt  
berm  
prea  
iussu  
fore

etronsenfu de pñ dñi Gabueho de pan  
ya eligo et ampro ad pñem et po  
norem meam Centum octuaginta  
nonen folos tres denarios debitos  
de una pensione rosego et gorras  
ysq; in presentem diem ratione dñi  
reñialis debita Item pñem ex  
extimacione quadringentorum soli  
dorum dicte monere de voluere  
etronsenfu de pñ dñi Gabueho de  
tanya eligo et ampro ad pñem et  
pñem meam omnes folos tigin  
tate folos quatuor denarios cen  
tualebanno quolibet solvendo die  
terci february in mayno re  
cepto per dñm Guillelmm  
pluz notf de terci february an  
no dñi millesimo quadringentesimo no  
nagesimo sexto per pannem bod  
notf et Brianum margaritilla  
de alroy fuerunt vendit et origi  
naliter tancar dicto magistro  
bernardo de panja aucto dño dicto  
pñem quadringentorum folior  
pñem grane de redmendo mediane  
pñem pñem tigin tate tres

solidi quatuordecim annu censuales per  
tinerunt dno magistro Onofrio  
de panya petro de panya et panyam  
de panya mundico teo diu berna  
di de panya de super balendato re  
cepto per dno andream marga  
rit notis. Vltimo dno dno et pre  
calendato paritione facta iure  
dno Onofrii de panya petrum  
de panya et panyam de panya re  
cepta per prozomediam andrea  
margarit notis. p dno turgusa  
recepta quatuordecim annu  
les venerunt ad partem et por  
tionem dno magistro Onofrii de pany  
a panyam. Item etiam de volu  
tate dno dno Gabueis de panya  
eligo et ampro ad partem ergor  
tionem meam sexaginta annu  
solos debitos de dno panyam  
bus ergorata usq; in presentem  
dno debitis ratione dno cenfua  
lis. Item panyam et extimacione  
de panyam sexaginta solos  
dno monere de consensu et volun  
tate dno dno Gabueis de panya

eligo et  
nem  
tagh  
annu  
dno  
dicto  
solos  
quing  
ce  
quat  
te cen  
to  
notis  
m  
nages  
cay  
ti de  
cno  
et  
nall  
nard  
solos  
cenfua  
tum  
nona  
gen  
prop

eligi et amovio ad parrem. exporiso  
nem meo omnes selos quinquagin  
taginzi selos censuales singulis  
annis solvendos die demia febre  
hary et redim et guntay possunt  
dico pino sexcentorum sexaginta  
solos pino quidem quinquaginta  
guntay selos censuales sunt repa  
tes ex pino octraginta tribus solos  
quatuor denariis eiusdem mone  
te censualibus qui in iustro recep  
to perdiserunt nullum unum periz  
noti die demia febra et pino an  
ni millefimo quodringentesimo no  
nagesimo octavo per parrem ar  
cayla magis pino dicitur feliciter pe  
tri Bernardi muller et v. p. cam  
eyno vorem. velle de alio pino  
et pino fuerunt beady et guntay  
nallier caruay dicit magister ber  
nardo de panya pino pino pino  
solos dicit monere de quo quidem  
censuali in iustro recepto perdiser  
unt per pino benavent noti die  
nona february anni millefimo guntay  
genesimo guntay fuerunt guntay ex  
proprietate pino quodringinta

nos die quarta apulis amy orle  
gungensem denim gung per mag  
Bapparem playgues petrum quepans  
et cetera quatuor gunges summe et jso  
tuo flue sunt vendit et origina lre  
particulari dno magistro dno filio de  
tanyas patris dno dno pieno duoru  
mille soloy gungis glane de redime  
so mledraue grem de voluntate etia  
vepi dno Babuelis de pany eligo  
et ampio a dno pany et dno pany  
neam: Centum quadraginta gung  
soloy de pany a dno pany in presentem  
dno dno pany rano dno pany  
Itene gung et extunacione. Quat  
dno pany dno pany dno pany  
soloy gung dno pany de pany  
te et dno pany dno pany Babuelis  
de pany eligo et ampio a dno pany  
et dno pany dno pany dno pany  
gunges pany dno pany dno pany  
pny dno pany dno pany dno pany  
gnara apulis qui am pny re  
hepro per dno pany ludoniam pany  
neno dno pany nos die quarto  
apulis amy orle gung gungense  
fny seey per fny a dno pany et gung

quod eorum fructus et ipsas fructus  
 vendit et originaliter carum ay dicto  
 magistro Bernardo de panya a pany  
 mo dicta panya quatuorcentorum  
 nonaginta duorum folios. In his gra  
 red de ad mendo mediana. In panya  
 vero in panya mediantibus tepo dicta ber  
 nardus de panya et panyone iuris  
 panya de panya facta dicitur in cen  
 suale panyone ad panyem et pany  
 tionem. In his magistro duofolios de pany  
 ya panyone. Item etiam de panya  
 emittit de panyone Gabrielis de pany  
 yo eligo et ampicio ad panyem et  
 panyone meam. In his magistro  
 nonaginta duorum denarios de pany  
 de panya panyone usque in pany  
 tendit in canone dicitur in panyone  
 Item: panya et estimacione dicitur  
 de octingentorum folios panya  
 monere de panyone et panyone  
 de panya. Gabrielis de panya eli  
 go et ampicio ad panyem et pany  
 nem meam omnes folios centum  
 triginta quinq; folios. In his  
 anno quolibet solvendas de panya  
 panya. In his magistro panya

perdum  
 camora  
 dante  
 magister  
 iuges p  
 sin et o  
 magnif  
 tro He  
 Gabrie  
 ad pany  
 Centum  
 denario  
 panyone  
 timano  
 epus de  
 panyone  
 panyone  
 panyone  
 bibe d  
 quinq;  
 folios  
 ma o  
 perdum  
 de pany  
 magister  
 duofolios  
 nefam  
 lidum

perduntur Ludovicum parricidam  
camora nos dresera apulis annu  
ducesim gungense sim dresim pu  
mper dresera aladi et annu con  
juges simul et in folio fuerunt ven  
din et originaliter paneray dicto  
magnifico onofio de panya patuino  
tro Item de voluntate vepu diti  
Cacullis de panya eligo et ampio  
ad pascem. Ergo nonem meam  
Centum viginti nonem folos quinq  
denarios debitis de pascem vepu  
presentem diem Item pascem vepu  
timanone Duorum mille solidos  
eiusdem monere eligo et ampio ad  
pascem. Ergo nonem meam de con  
sensu et voluntate vepu diti. Gra  
belle de panya omnes folos Centum  
quingenta folos censuales in  
quibus annis solvuntur die septi  
ma octava quinquagesimo recepto  
perduntur onofio parricidam  
die septima octava annu onofio  
m gungense sim de pascem non per  
onofium andres de la tonda et Be  
nesiam eiusdem simul et in fo  
lidum fuerunt venditi et diti

ualneri onerari sponso petro albo  
dicto pueno duorum mille solorum  
iusto grane decedendo mediana  
pro se vero datus petrus albo ann  
iusto recepto per defunctum petrum  
factis non die septima decembris  
annus mille quingentesimus decimus  
non vendidit dictos centum quin  
quaginta solos censuales dicti mag  
istro suo de pany a patris suo pany  
de voluntate de pany dicti Gabrielis  
de pany eligo et ampto ad pany  
et panyonem meam. Ducentos sep  
tuaginta quinque solos debitos de pany  
per pany et panyata usque in presen  
tem diem ratione dicti censuales  
Item pueno et extimacione Sep  
tentorum nonaginta solorum pany  
me mouere de pany et voluntate  
de pany dicti Gabrielis de pany  
eligo et ampto ad pany et pa  
nyonem meam omnes solos quingua  
ginta septem solos de pany annos  
censuales annos quolibet solen  
dos die ferias pany. Christus res  
taures ex illis centum solis cen  
sualibus qui in iusto recepto

per dno  
nois de  
quadr  
i. per p  
farang  
farang  
lon de  
umt. be  
pany d  
torum  
do med  
annes  
tament  
lerum  
na aug  
geusest  
tem ex  
publico  
lesum  
fery  
falest  
dum de  
nostru  
tament  
et par

per discretum bartholomeum merra  
noy defera jnnij annj ex lxxij  
quadringentesimo septuagesimo qua-  
ti per flatina de ore de caer-  
faraig ex opmar faraig et azmes  
faraig filios dictorum conjugum  
boni de omni forme et gusolui que  
sunt vendij et originaliter heran  
spam de parva greio ex lxxi duca  
torum soloy iusto graci de redimen-  
do mediane. Et de se vero dicto op-  
ames de parva in iudicio suo tes-  
tamento recepto per discretum omne  
hermannum perignoy die vicesima ter-  
na augusti annj milleseximo quadringentesimo octuagesimo. Et de op mor-  
tem ejusdem. In possessione notary  
publicato de quaita july annj mil-  
lesimo quadringentesimo nonagesimo  
sexto fecit se redem suum omnes  
salem. dictum magni formi bernar-  
di de parva filium suum annj  
nostri. Insuper vero cum dicto tes-  
tamento d. bernardj de parva  
et parvone facta inter ejusdem